
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы по условным арендным платежам

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций
затрат

Доходы от операционной аренды

в том числе:

Доходы от собственности

+ стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)

Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060

1

в том числе:

Наименование показателя

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
"Троицкий технологический техникум"

Поступления текущего характера от иных резидентов
(за исключением сектора государственного управления
и организаций государственного сектора)

Поступления текущего характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

2 853 061,70

-

-

-

-

-

4

-

2 853 061,70

с целевыми средствами

Деятельность

на 1 января 2026 г.

030

010

040

2

строки

060

Код

150

140

135

131

Код

121

аналитики

3

120

130

100

050

5

дарственному заданию

-

158 639 803,87

162 165 736,76

158 639 803,87

-

-

Деятельность по госу-

-

-

152

155

2 853 061,70

- -

-

Приносящая доход

6 484 336,16

344 233,23

деятельность

6

12 684 810,28

4 597 558,97

4 941 792,20

642 240,16

-

642 240,16

9 337 397,86

-

344 233,23

163 237 362,84

КОДЫ

642 240,16

0503721

01.01.2026

7418006850

75752000

383

Итого

7

177 703 608,74

642 240,16

163 581 596,07

6 392 336,16

92 000,00

6 392 336,16

2 945 061,70

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



в том числе:

Доходы от выбытия активов

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера 070

090 170

172

-

-

-

160

3 510 332,89

3 510 332,89

-

404 380,76

404 380,76

-

3 914 713,65

3 914 713,65

-



в том числе:

Обслуживание долговых обязательств

Страхование

Коммунальные услуги

в том числе:

Работы, услуги по содержанию имущества

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

Прочие работы, услуги

Услуги связи

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления в сектор
государственного управления

в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления текущего
характера от физических лиц

Безвозмездные неденежные поступления
капитального характера от сектора государственного
управления и организаций государственного сектора

Безвозмездные неденежные поступления
капитального характера от организаций (за
исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Безвозмездные неденежные поступления
капитального характера от физических лиц

Расходы  (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210

+ стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе:

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной
форме

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

28 506 006,99

156 786 799,57

22 156 064,90

-

19 500,00

-

95 825 872,88

1 514 438,76

177 552,36

19 777 485,34

124 351 379,87

686 588,44

211

210

200

212

213

220

221

223

225

226

227

230

Код

аналитики

3

-

-

4

-

-

-

Деятельность

-

с целевыми средствами

-

-

15 600,00

15 600,00

-

дарственному заданию

Деятельность по госу-

-

5

193

195

190

197

196

180

170

190

150

100

Код

110

строки

2

160

735 694,36

162 857,00

50 998,19

-

1 620 152,98

15 552,30

6 973 397,97

2 585 254,83

405 182,78

88 276,51

24 600,00

292 306,27

163 760 197,54

-

124 756 562,65

50 998,19

44 100,00

2 250 133,12

28 594 283,50

849 445,44

24 741 319,73

21 397 638,32

96 118 179,15

193 104,66

Приносящая доход

90 000,00

3 921,00

деятельность

212 061,00

6

36 350,00

-

81 790,00 81 790,00

36 350,00

227 661,00

3 921,00

-

7

105 600,00

Итого

Форма 0503721 с. 2



Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе:

Безвозмездные перечисления капитального характера
организациям

Расходование материальных запасов

Амортизация

в том числе:

Расходы по операциям с активами

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями,
нанимателями бывшим работникам

в том числе:

Социальное обеспечение

в том числе:

в том числе:

Безвозмездные перечисления текущего характера
организациям 240

260

-

4 121 188,47

3 917 312,36

8 038 500,83

30 310,56

33 353,97

3 043,41

-

-250 -

-

-

264 -

266 -

270 -

271 -

272 -

280 -260

250

240

230

210

1 737 877,05

-

-

-

-

3 709 626,01

-

-

1 971 748,96 6 092 937,43

-

-

5 655 189,41

33 353,97

11 748 126,84

-

30 310,56

3 043,41



Наименование показателя

из них:

из них:

1

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о закупках и
нарушение условий контрактов (договоров)

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Иные выплаты текущего характера организациям

Чистый операционный результат (стр. 301 – стр.
302); (стр. 310 +  стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

-

-

5 378 937,19

2 207 500,00

-

5 378 937,19

5

дарственному заданию

Деятельность по госу-

2 207 500,00

Код

296

293

291

290

3

аналитики

297

2 853 061,70

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

-

-

-

2 853 061,70

270

300

301

Код

строки

2

22 385,15

147 650,00

273 334,35

6

деятельность

Приносящая доход

5 711 412,31

Итого

13 943 411,20

22 385,15

2 355 150,00

2 480 834,35

7

92 000,0092 000,00

11 299,2011 299,20

13 943 411,205 711 412,31

Форма 0503721 с. 3



1

Наименование показателя Код

строки

2

Код

аналитики

3

с целевыми средствами

4

Деятельность

дарственному заданию

5

Деятельность по госу- Приносящая доход

деятельность

6 7

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

1

Корюхов Д. А.
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2026 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 03.02.2026
Главный бухгалтер(Нуштаева Алёна Александровна, Сертификат: 009D8E959E67030A93EEA7F859AFA4CD2D, Действителен: с 14.04.2025 по 08.07.2026),
Руководитель(Корюхов Данил Александрович, Сертификат: 3ADBCE46242D73538A90135DD29A781E, Действителен: с 04.06.2025 по 28.08.2026)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

с целевыми средствами

4

(подпись)

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

Код

строки

2

Код

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

Главный бухгалтер Нуштаева А. А.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

деятельность

6

Итого

7


