

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2026 г.

Учреждение Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Троицкий технологический техникум"

Обособленное подразделение _____

Учредитель _____

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя _____

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

лава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

0503721

01.01.2026

7418006850

75752000

383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитик	Деятельность целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	2 853 061,70	162 165 736,76	12 684 810,28	177 703 608,74
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	642 240,16	642 240,16
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	642 240,16	642 240,16
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	158 639 803,87	4 941 792,20	163 581 596,07
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	158 639 803,87	4 597 558,97	163 237 362,84
Доходы по условным арендным платежам		135	-	-	344 233,23	344 233,23
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	2 853 061,70	-	6 484 336,16	9 337 397,86
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	2 853 061,70	-	92 000,00	2 945 061,70
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		155	-	-	6 392 336,16	6 392 336,16

<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	3 510 332,89	404 380,76	3 914 713,65
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	3 510 332,89	404 380,76	3 914 713,65

Наименование показателя	Код строки	Код аналитик	Деятельность целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	15 600,00	212 061,00	227 661,00
в том числе:						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от физических лиц		193	-	-	3 921,00	3 921,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		195	-	15 600,00	90 000,00	105 600,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		196	-	-	81 790,00	81 790,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от физических лиц		197	-	-	36 350,00	36 350,00
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)	150	200	-	156 786 799,57	6 973 397,97	163 760 197,54
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	-	124 351 379,87	405 182,78	124 756 562,65
в том числе:						
Заработная плата		211	-	95 825 872,88	292 306,27	96 118 179,15
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	19 500,00	24 600,00	44 100,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	28 506 006,99	88 276,51	28 594 283,50
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	-	22 156 064,90	2 585 254,83	24 741 319,73
в том числе:						
Услуги связи		221	-	177 552,36	15 552,30	193 104,66
Коммунальные услуги		223	-	19 777 485,34	1 620 152,98	21 397 638,32
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	686 588,44	162 857,00	849 445,44
Прочие работы, услуги		226	-	1 514 438,76	735 694,36	2 250 133,12
Страхование		227	-	-	50 998,19	50 998,19
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе:						

<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	-	33 353,97	-	33 353,97
в том числе:						
Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам		264	-	3 043,41	-	3 043,41
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	30 310,56	-	30 310,56
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	-	8 038 500,83	3 709 626,01	11 748 126,84
в том числе:						
Амортизация		271	-	3 917 312,36	1 737 877,05	5 655 189,41
Расходование материальных запасов		272	-	4 121 188,47	1 971 748,96	6 092 937,43
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе:						

Наименование показателя	Код строки	Код разделов	Деятельность целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	-	2 207 500,00	273 334,35	2 480 834,35
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	2 207 500,00	147 650,00	2 355 150,00
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		293	-	-	22 385,15	22 385,15
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	-	-	92 000,00	92 000,00
Иные выплаты текущего характера организациям		297	-	-	11 299,20	11 299,20
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)	300		2 853 061,70	5 378 937,19	5 711 412,31	13 943 411,20
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010-с)</i>	301		2 853 061,70	5 378 937,19	5 711 412,31	13 943 411,20
из них:						
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код налитик	Деятельность целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7

Наименование показателя	Код строки	Код налитик	Деятельность целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7

Руководитель

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 3ADBCE46242D73538A90135DD29A781E
Владелец: Корюхов Данил Александрович
Действителен: с 04.06.2025 по 28.08.2026
Дата подписи: 03.02.2026 10:40:25

Главный бухгалтер

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009D8E959E67030A93EEA7F859AFA4CD2D
Владелец: Нуштаева Алёна Александровна
Действителен: с 14.04.2025 по 08.07.2026
Дата подписи: 03.02.2026 10:39:28

Централизованная бухга

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель

(уполномоченное лиц

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

"01" января 2026 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 03.02.2026
Главный бухгалтер(Нуштаева Алёна Александровна, Сертификат: 009D8E959E67030A93EEA7F859AFA4CD2D, Действителен: с 14.04.2025 по 08.07.2026),
Руководитель(Корюхов Данил Александрович, Сертификат: 3ADBCE46242D73538A90135DD29A781E, Действителен: с 04.06.2025 по 28.08.2026)